
 
 

 

 
 

 

 
 

 

STUDIJŲ KOKYBĖS VERTINIMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO STUDIJŲ KRYPTIES APRAŠO PAPILDYMO 

STUDIJOMIS, SKIRTOMIS VIEŠOJO ADMINISTRAVIMO MAGISTRO (MPA) 

KVALIFIKACINIAM LAIPSNIUI ĮGYTI, DARBO GRUPĖS SUDARYMO 

 

2023 m. spalio 4 d. Nr. V-74 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Studijų krypties (krypčių) aprašo rengimo rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2020 m. liepos 13 d. įsakymu Nr. V-1046, 7 punktu, bei  

Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. gegužės 10 d. įsakymu Nr. V-667, 

kuriuo Kvalifikacinių laipsnių sąranga buvo papildyta Viešojo administravimo magistro (tarptautinis 

kvalifikacinio laipsnio (angl. Master of Public Administration) pavadinimas MPA) kvalifikaciniu laipsniu 

(toliau – MPA): 

1. Sudarau šios sudėties darbo grupę Viešojo administravimo studijų krypties aprašo papildymui 

(toliau – Darbo grupė): 

1.1. Prof. dr. Andrius Stasiukynas, Mykolo Romerio universitetas;  

1.2. Prof. dr. Saulius Pivoras, Vytauto Didžiojo universitetas; 

1.3. Prof. dr. Vilma Atkočiūnienė Vytauto Didžiojo universiteto Žemės ūkio akademija; 

1.4. Prof. dr. Jaroslav Dvorak, Klaipėdos universitetas; 

1.5. Doc. dr. Rita Toleikienė; Vilniaus universiteto Šiaulių akademija; 

1.6. Dr. Aušra Šukvietienė, Mykolo Romerio universitetas; 

1.7. Doc. dr. Ainius Lašas, Kauno technologijos universitetas; 

1.8. Prof. dr. Eglė Vaidelytė, Kauno technologijos universitetas; 

1.9. Aušrinė Diržinskaitė, Vilniaus universitetas. 

2. Skiriu prof. dr. Andrių Stasiukyną Darbo grupės vadovu.  

3. Įpareigoju  Darbo grupę išanalizuoti Viešojo administravimo studijų krypties aprašo projektą,  

bei teisės aktus, įteisinančius studijas, skirtas Viešojo administravimo magistro (MPA) kvalifikaciniam 

laipsniui įgyti  ir: 

3.1. iki 2023 m. gruodžio 1 d. pateikti Studijų kokybės vertinimo centrui (toliau – Centras) pirminį 

papildyto Aprašo projektą suderinimui; 

3.2. dalyvauti Aprašo projekto pristatymo suinteresuotoms šalims veiklose; 

3.3. išanalizuoti suinteresuotų šalių pastabas papildytam Aprašo projektui ir pateikti Centrui 

galutinį papildyto Aprašo projektą suderinimui; 

3.4. pagal Centro kvietimą dalyvauti svarstant Aprašą Švietimo, mokslo ir sporto ministerijoje 

teikiant jį Švietimo, mokslo ir sporto ministrui tvirtinti.  

 

Direktorius                                  Almantas Šerpatauskas 

      


